Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1254/ 2017

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem o envio de

ofício ao Senador Antônio Augusto Anastasia encaminhando a planilha e fotos

(anexas) do Terminal Rodoviário de Ponte Nova, e solicitam empenho para a

indicação de recursos para revitalização do mesmo. Ressaltam que o local foi

inaugurado em 28/09/1996 e desde então nunca foi reformado. Os vereadores

já apresentaram esta demanda ao Senador, mas somente agora puderam

encaminhar a documentação.

Sala das Sessões 16 de Outubro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB

CARLOS ALBERTO DA SILVA - PMDB